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Hør Radio Holger! 
Nu kan man høre Radio 
Holger Internet overalt   
på denne internetadresse: 
www.radioholger.dk, og 
der sendes i de alminde-
ligt anvendte og meget 
praktiske lydformater rm 
og mp3. 

 

Obama Hussein hængt 
 
Trods mediernes store an-
strengelser for at gøre den 
sorte Barack Hussein Oba-
ma populær i alle kredse, så 
er det åbenbart ikke alle 
steder, at medierne har den 
totale magt. I en avisnotits 
står der således følgende 
om den amerikanske Hus-
sein: »En dukke, som fore-
stiller demokraternes præsi-
dentkandidat, Barack Oba-
ma blev lynchet uden for 
University (of) Kentucky. 
Dukken, som var legems-
stor, blev fjernet af politiet 
umiddelbart efter, at den 
blev opdaget. Også ved det 
kristne universitet, George 
Fox i Oregon, er en dukke, 
som forestiller Barack Oba-
ma, blevet fundet hængt op 
i en løkke.« Ja, det er da 
opmuntrende, at mediernes 
magt endnu ikke er total i 
USA, og at ikke alle ameri-
kanere lader sig bedrage af 
negeren og muhamedaneren 
Hussein. 

Sandheden skal gøre Eder frie 

 

Kampen mod islam er en kamp for danskheden ! 

Pakket demonstrerede 
ved Sandholm-lejren 

 

Lørdag den 25. oktober forsøgte man at storme Sandholm-lejren. 
Bag dette tåbelige og forgæves forsøg stod en uhellig alliance af 
marxistiske præster, nogle fremmede, de autonome voldsbøller og 
en flok fremmedelskede bedstemødre. 

Dette sammenløbne pak blev imidlertid stoppet af politiet allerede ved 
lejrens ydre hegn, og hele den meget opreklamerede aktion faldt ynke-
ligt til jorden. I dagene før det latterlige forsøg på at lukke Sandholm-
lejren havde man talt mange store ord og tilkendegivet, at lukningen af 
lejren nærmest var en given ting, men nu bagefter forsøger man at 
dække over fiaskoen ved at tale om, at asylansøgernes forhold i Sand-
holm-lejren nu er blevet sat på dagsordenen gennem demonstrationen. 
Men asylansøgernes forhold er jo netop ikke blevet sat på dagsorden, 
det er bare det forgæves forsøg på at løbe storm på Sandholm-lejren, 
der har interesseret offentligheden. Man kan jo også undre sig over, at 
aktionen overhovedet blev iværksat, for hvad havde man egentligt fo-
retaget sig, hvis man virkelig havde trængt ind lejren? Man ville befri 
asylansøgerne, påstod man nok så stolt, men hvordan befrier man nog-
le fremmede fra fangenskab i lejren, når disse fremmede kan komme 
og gå i lejren, som det passer dem? Og man ville lukke Sandholm-
lejren, hævdede man også, men hvor ville man så indkvartere asylan-
søgerne? Naturligvis ville det da være rart, hvis man havde placeret de 
fremmede ude på den bare  forblæste mark, for så ville de fremmede 
vel ret hurtigt blive trætte af Danmark, men det var vel næppe det, 
som demonstranterne påtænkte. Ja, hvad tænkte demonstranterne i det 
hele taget på? Deres tåbelige demonstration havde ingen mening. 



Det danske erhvervslivs grænseløse hykleri er nu 
blevet afsløret. I årevis har erhvervslivets folk 
hylet op om, hvor vidunderlig EU-unionen er, og 
de har forlangt, at Danmark skal fjerne forbehol-
dene over for EU, så alle danskere kan blive lyk-
kelige EU-borgere. Og man har troet på, at er-
hvervsfolkene i det mindste var ærlige, når de 
fortalte om EU-unionens velsignelser, og at de 
selv troede på denne dumme snak. Kun få mis-
tænksomme sjæle har ment, at erhvervsfolkene i 
grunden er helt ligeglade med det danske folks 
lykke og bare har talt for deres egen private pro-
fit, og denne profit var den eneste grund til, at 
erhvervsfolkene talte så smukt om EU-unionen. 
Det var de mistænksomme, der havde ret, for den 
22. oktober skriver medierne: »EU’s vikardirek-
tiv, som ligestiller vikarer med fastansatte medar-
bejdere, strider mod den danske model, hvor ar-
bejdsmarkedets parter selv regulerer løn og an-
sættelsesforhold. Det mener arbejdsgiverne i 
Dansk Erhverv, der har kæmpet imod direktivet, 
som blev vedtaget i Europaparlamentet i Stras-
bourg i dag. Underdirektør i Dansk Erhverv 
Charlotte Vester mener, EU fratager lederne de-
res rettigheder: »Som vikarbureau kan man ikke 
længere selv bestemme hvilken løn, de ansatte 
skal have. Det er et indgreb i ledelsesretten«, si-
ger Charlotte Vester.« Ja, så er erhvervsfolkene 
lige pludselig ikke så begejstrede for EU, for nu 
siger EU, at vikarer skal have rettigheder, som 
alle andre ansatte, hvilket naturligvis betyder, at 
erhvervsfolkenes profit får et lille hak nedad. 
Dette er jo totalt afslørende for den primitive 
umoral, der er sædvane i erhvervskredse, hvor 
alle politiske og samfundsmæssige forhold alene 
bedømmes ud fra, om man selv har en privat 
økonomisk fordel af det. For hvad er i realiteten 
erhvervsfolkenes budskab? Jo, det er, at dansker-
ne bare skal indrette sig efter EU, så længe er-
hvervsfolkene kan tjene penge på det, men at 
man ikke skal rette sig efter EU, når det koster 
erhvervsfolkene penge. Erhvervsfolkenes hold-
ning er lav og foragtelig, og de bør aldeles ikke 
have noget at skulle have sagt i større politiske 
spørgsmål, for de sætter helt åbenlyst deres egen 
private profit over alle nationale hensyn. Men nu 
har vi da fået bekræftet, at erhvervslivets propa-
ganda for EU-unionen alene er et spørgsmål om 
grådighed, og der derfor ikke er nogen grund til 
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at tage den alvorligt. I øvrigt er det jo skæbnens 
ironi, at det samme erhvervsliv, der betalte væl-
dige summer til propaganda for at få Danmark 
med ind i EU-unionen, nu risikerer stadigt flere 
indgreb i erhvervsfriheden, simpelthen fordi so-
cialisterne efterhånden dominerer i EU-unionen. 
Erhvervslivets vanvittige profithunger og lige-
gyldighed over for Danmarks nationale selv-
stændighed hævner sig nu, men det er unægtelig 
svært at føle nogen større medlidenhed med er-
hvervsfolkene i denne anledning. 

De venstreorienterede intellektuelle har gennem 
mange års propaganda formået at indbilde folk, 
at de såkaldte forfulgte etniske mindretal altid er 
helt uskyldige i denne forfølgelse, men det er 
slet ikke tilfældet. For ganske vist er det rigtigt, 
som det også fremgår af de intellektuelles omta-
le af sigøjnerne, at også danskerne tidligere 
vendte sig imod sigøjnerne og forfulgte dem, 
men det var slet ikke uberettiget. Man kan natur-
ligvis ikke have fremmede i et samfund, som 
ikke vil leve efter samfundets love men ligefrem 
stjæler og overfalder borgerne, og det er sam-
fundets og statens simple pligt at skride ind 
overfor sådanne fremmede. Et samfund må selv-
følgelig forsvare sig selv mod asociale fremme-
de, der vil ødelægge samfundet, og gør samfun-
det ikke det, så går det jo i opløsning. Det kan 
der ikke være nogen diskussion om, og man kan 
derfor ikke tale om, at danskere på noget tids-
punkt uberettiget har forfulgt etniske mindretal. 
I de ganske få tilfælde, hvor man kan tale om, at 
danskere har forholdt sig fjendtligt i forhold til 
etniske mindretal, så har der været al mulig god 
grund til det, og det har ligefrem været helt for-
nuftigt. Det er jo helt fejlagtigt at tro, at man kan 
opretholde et dansk samfund eller en dansk stat 
ved blot at acceptere indvandring af etniske min-
dretal, der har en helt anden kultur. Man skal 
således ikke lade sig imponere af de intellektuel-
les megen tale om forfølgelse af etniske mindre-
tal, for de ser altid sagen fra de etniske mindre-
tals side og ikke fra danskernes side. Det er altså 
vigtigt, at man forholder sig bevidst og afvisen-
de til det propagandamateriale, som de intellek-
tuelle udsender, og hvis eneste opgave er at give 
danskerne skyldfølelse, så man uden videre vil 
acceptere endnu flere fremmede i landet. 



 

Jörg Haider er død 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jörg Haider er død. Lederen af det østrigske patriotiske parti Alliancen for Østrigs Fremtid (BZÖ), Jörg 
Haider, blev dræbt ved en bilulykke i sin hjemby Klagenfurt. Dette er en tragisk begivenhed, ikke mindst 
fordi Haider døde på højden af sin politiske karriere. Sammen med sin kollega Heinz-Christian Strache 
fra Frihedspartiet havde han skabt et stort patriotisk gennembrud i Østrig, idet deres patriotiske partier 
tilsammen opnåede ikke mindre end 30 procent af de afgivne stemmer ved det nyligt afholdte parla-
mentsvalg. Med Haiders død har de østrigske patrioter og dermed også det østrigske folk lidt et stort tab. 
Jörg Haider var ikke alene en visionær politiker, han var også en stor administrator for sit hjemland 
Kärnten, og han var ikke mindst en stor og sand folkeven, der ønskede Østrig befriet fra den fremmede 
påvirkning.  
 
Men Jörg Haider er naturligvis blevet bagtalt også i forbindelse med den tragiske ulykke, for sådan er 
systemets lejeknægte nu engang, og de mest latterlige beskyldninger og synspunkter på Haider har været 
bragt frem. Men ingen tåbelige journalister kan anfægte Haiders store og positive indsats, og det må væ-
re en trøst for hans mange tilhængere og sympatisører. Det er ikke de venstreorienterede journalister, der 
skal skrive historien om Jörg Haider, det gør de østrigske patrioter ved at fortsætte kampen i hans ånd. 
Og de østrigske patrioter har i Heinz-Christian Strache en værdig efterfølger for Jörg Haider, og man må 
nu håbe, at alle Østrigs patrioter kan samles om denne efterfølger. 
 
I anledning af Jörg Haiders død har dr. Johannes Müller udtalt følgende på vegne af Det Tyske National-
demokratiske Parti NPD. »Med største bestyrtelse har NPD-fraktionen i Sachsens Landdag modtaget 
underretningen om Jörg Haiders død. Vor medfølelse gælder først familien, og herunder særligt hans hu-
stru, hans døtre og mor. Trods alle politiske forskelle, især i de sidste år, var Jörg Haider en anerkendt og 
respekteret personlighed langt ud over de østrigske grænser. Reaktionen i Østrig på meddelelsen taler sit 
tydelige sprog. Der bliver hans indsats højt vurderet henover partigrænserne, ikke mindst hans indsats 
for det af ham i fire år regerede forbundsland Kärnten. Derimod er reaktionen i Forbundsrepublikken 
Tyskland beskæmmende. Mange af Jörg Haiders politiske modstandere og etablerede partier kunne næp-
pe skjule deres glæde over hans død. I denne forbindelse takker jeg dog CDU-landdagsmedlemmet Vol-
ker Schimpff, der betegnede Jörg Haider som en af de mest fremragende tysktalende politikere, der har 
bekendt sig til den tyske nation og derved gjort sig fortjent af det tyske folk. Der gives åbenbart stadig 
nogle patrioter i CDUs rækker, skønt desværre ganske få, der har bevaret den politiske anstand og ikke 
har kapituleret over for den anti-tyske tidsånd.« NPD i Sachsens Landdag. 

***** 
 



 

En neger i Det Hvide Hus? 
 

De danske medier gør meget ud af præsidentval-
get i USA, men det er ikke fordi, medierne er se-
riøst interesserede i amerikanske forhold, det er 
alene begrundet i en latterlig leflen for de farvede. 
Hvis Obama Hussein ikke havde været en muha-
medansk neger, så var de danske mediers interes-
se ikke eksisterende. Men de danske journalister 
kryber for de sorte og lefler for muhamedanerne, 
og dette er lige præcis grunden til den nærmest 
groteske beundring, som Obama Hussein er gen-
stand for. De danske medier dyrker denne sorte 
politiker nærmest som en gud, skønt han bare 
kommer med nogle ganske banale floskler som 
alle andre politikere. Negeren taler således be-
standig om en ny begyndelse, og det kan jo en-
hver gøre, når man ikke samtidigt bliver afkrævet 
en forklaring på, hvad det nye så egentlig skal 
være. Og så påstår de danske journalister, at val-
get af en sort til præsident vil være revolutione-
rende for de sorte i USAs ghettoer, men hvorfor 
vil det være det? De sorte i ghettoerne lever ho-
vedsageligt af de såkaldte velfærdschecks og al-
mindelig kriminalitet, og det kan Obama Hussein 
da ikke ændre på. Hvis de sorte i ghettoerne skul-
le have forbedret deres liv, så måtte de vel produ-
cere noget fornuftigt eller i det mindste gøre et 
eller andet betydningsfuldt, men det er der vist 
ingen udsigt til. Det er da ikke nok bare at skifte 
præsident, for hvad skulle han kunne gøre. Jour-
nalisterne lader sig styre af deres barnlige ønske-
drømme, når de tror, at negeren Obama Hussein 
kan ændre de sortes leveforhold i USA, men det 
har han ingen chance for, i hvert fald ikke så læn-
ge, at han bare er en marionet for det demokrati-
ske parti. Det demokratiske parti er domineret af 
rige forretningsfolk, og de skal nok sørge for, at 
negrene bliver i ghettoerne, simpelthen fordi det 
er en forudsætning for det nuværende amerikan-
ske system. De 30 millioner sorte i ghettoerne gør 
ganske vist ingen nævneværdig produktiv indsats 
i USA, men de er da rare at have som forbrugere, 
mener mange amerikanske forretningsfolk, der jo 
også på deres egen vis lever af de sortes velfærds-
checks. Man ligger også mærke til, at flere af de 
jødiske organisationer, der har bidraget til Oba-
mas valgkampagne netop er liberale organisatio-
ner, og det betyder jo i praksis, at Obama Hussein 
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er købt til ikke at anfægte den amerikanske libe-
ralisme, og denne liberalisme er jo selve årsa-
gen til, at forholdene for de sorte nu engang er, 
som de er. Det er liberalisterne, der har købt 
negeren Obama Hussein, og derfor kan han hel-
ler ikke gøre noget for de sorte, uanset om han 
skulle have lyst, for gennem sine støttepenge er 
han fast knyttet til det nuværende system. 
 

Fremmed arbejdskraft 
 

Den såkaldte fremmede arbejdskraft består til-
syneladende af kriminelle fremmede, der udfol-
der sig fuldstændigt uhæmmet, så snart de kom-
mer ind i Danmark. Og voldsepisoderne er utal-
lige. Fire litauere slog en gammel mand ihjel for 
småpenge, men litauerne slår lige så gerne hin-
anden ihjel. Medierne skriver den 9. oktober: 
»En litauisk mand døde torsdag morgen, efter at 
han var blevet udsat for et voldeligt overfald på 
en gård nær Løkken i Nordjylland, oplyser poli-
tiet. - I første omgang kommer der en fore-
spørgsel på en ambulance til en, der er kommet 
en smule til skade ved det ene øje. Tilbagemel-
dingen fra ambulanceførerne er, at det er meget 
mere alvorligt, og at man kører derfra med en 
ung mand, der har hjertestop, fortæller vagtchef 
hos Nordjyllands Politi, Frank Liltorp. Ved ind-
bringelsen til sygehuset i Hjørring var manden 
død. På ejendommen boede flere litauiske 
mænd, og fem andre blev anholdt af de første 
patruljer, der nåede frem. - Det, som vi ved nu, 
er, at det formentlig alene er ved stump vold, at 
manden har pådraget sig så kraftige kvæstelser, 
at han er afgået ved døden. Det kan være ved 
spark, knytnæveslag eller slagvåben, fortæller 
Frank Liltorp. Politiet kender endnu ikke til mo-
tivet men har anholdt yderligere et par litauere.« 
Ja, sådan er det importere fremmed arbejdskraft, 
sagesløse danskere bliver slået ihjel og de frem-
mede slår også hinanden ihjel. At slippe de 
fremmede løs i Danmark for en smule arbejdes 
skyld, det kan simpelthen ikke betale sig, om-
kostningerne er alt for høje. 
 

I USA kan alt købes.  
Man kan endog købe en neger til 

at være præsident. 



 

En løgn afsløres 
 

Tænkende personer med historisk interesse har 
længe tvivlet på det billede, der efter den anden 
verdenskrig blev tegnet i offentligheden af de 
danskere, der kæmpede på tysk side. For hvorfor 
i alverden skulle disse mennesker dog adskille 
sig væsentlig fra alle andre danskere, som det er 
blevet hævdet i de utroligt mange naive skildrin-
ger, der blomstrede frem efter krigen. I medier-
ne, skolebøgerne og i de mange naive folkelige 
fortællinger har danskerne i tysk tjeneste været 
fremstillet som nogle asociale psykopater, der 
var isolerede i forhold til den øvrige befolkning. 
Dette var naturligvis en stor løgn, der var affødt 
af bestemte politiske motiver, og nu har vi så 
også fået at vide, hvem der blev brugt som kilde 
til denne løgn, og at denne kilde var forurenet: 
Den 23. oktober kunne man således i de danske 
medier finde følgende bemærkelsesværdige ind-
rømmelse: »Retspsykiateren var selv psykopat. 
Retspsykiateren Max Schmidt, der stod for men-
talundersøgelsen af tusindvis af danske nazister 
og landsforrædere efter krigen, var selv sindsli-
dende med psykopatiske træk. Han udfærdigede 
erklæringer uden hold i ret meget andet end sine 
egne personlige fordomme, skriver Weekendavi-
sen på baggrund af den første, videnskabelige 
undersøgelse af psykiaterens mentalerklæringer. 
Flere af de anklagede blev dømt til døden og 
henrettet.  
 
- De anklagede beskrives som mere psykisk syge 
og mere karakterafvigende, end præmisserne kan 
begrunde, og erklæringerne er farvede, nedsæt-
tende og polemiske, siger tidligere professor i 
ledelse på Handelshøjskolen Bøje Larsen. Som 
led i en specialeafhandling i historie på Køben-
havns Universitet har han i en alder af 65 gen-
nemgået og analyseret et udvalg på 106 mental-
erklæringer på landsforrædere udfærdiget af 
Max Schmidt. Max Schmidts mentalerklæringer 
fik stor betydning for danskernes selvforståelse. 
De blev læst op i retssalene og flittigt citeret i 
pressen, og således blev befolkningen bekræftet 
i sin opfattelse af hvem, der blev nazister og 
landsforrædere. Bøje Larsen har også som den 
første fundet tal, der viser, at Max Schmidt diag-
nosticerede dobbelt så mange anklagede som 
psykopater i forhold til andre læger, som under-
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søgte præcis den samme slags fanger.« Jo, man 
begynder nu at forstå, hvor løgnehistorierne kom 
fra, og det er virkelig opmuntrende, at den histo-
riske sandhed nu så småt begynder at komme 
frem. Et civiliseret folk som det danske kan na-
turligvis ikke nøjes med Matador-definitioner af 
danskere i tysk tjeneste men må frem til sandhe-
den, intet mindre. Lise Nørregaards utiltalende, 
kriminelle og stupide ”Holger” er et naivt billede 
af en dansk nazist, og billedet passer mange dan-
skere rigtigt godt, men det har bare ikke meget 
med virkeligheden at gøre.  
 

Kristne forfølges af muhamedanere 
 

Der er mindre fremskridt at spore for de kristne 
mindretal i flere af de kommunistiske lande som 
Cuba og Kina, men disse fremskridt overskygges 
af en voksende muhamedansk og hinduistisk fun-
damentalisme i en række andre lande, særligt i 
Mellemøsten og Indien, som rammer de kristne 
mindretal hårdt. Omkring 200 millioner kristne 
bliver i dag forfulgt på grund af deres religion, 
og det gør dem til den mest udsatte gruppe i ver-
den, siger den katolske organisation Hjælp til 
Kirken i Nød, som støtter det kristne, kirkelige 
arbejde i 136 lande. Organisationen har netop 
offentliggjort rapporten Forfulgt og Glemt, som 
analyserer forfølgelserne af kristne over hele ver-
den. Rapporten kommer på et tidspunkt, hvor en 
kristen, britisk hjælpearbejder er blevet dræbt i 
Afghanistan; omkring 10.000 kristne irakere har 
måttet flygte fra de islamiske voldsmænd i den 
irakiske by Mosul, og omkring 100 kristne er 
blevet dræbt af hinduistiske forfølgere i den indi-
ske delstat Orissa. Dette understreger endnu en-
gang, at hedenskabet må og skal bekæmpes, hvis 
kristendommen skal kunne overleve på længere 
sigt. Man må således ikke bilde sig ind, at der 
kan herske nogen fred mellem den kristne civili-
sation og djævledyrkerne, for kampen mellem  
mørket og lyset fortsætter. Det er derfor en fuld-
stændig misforståelse, når man taler for tolerance 
over for de fremmede religioner, for denne tole-
rance vil bare blive brugt som et våben mod den 
kristne civilisation. Tolerance er noget, som man 
skal have råd til, og den kristne civilisation har 
simpelthen ikke råd i disse år, hvor den muhame-
danske trussel bliver stadig mere alvorlig. Der er 
brug for kampvilje og ikke for tolerance. 



Nyt fra politiet 
 

I fucking perkere! 
 

En 33-årig kvindelig betjent brugte vendingen 
”fucking perkere” på sin hjemmeside på inter-
nettet. Vendinger som ”fucking perker” kostede 
en 33-årig kvindelig politiassistent 10 dagbøder 
á 400 kroner. Det var et enigt dommerpanel, der 
i byretten på Frederiksberg fandt hende skyldig i 
racisme. En dom hun ankede på stedet. Det var 
på Valentinsdag i år, at politiassistenten skrev 
det indlæg til sin hjemmeside, der koster hende 
4000 kroner. Hun skrev blandt andet: »Så tag 
dog hjem, I fucking perkere. Skrid ud af vores 
by og ud af vores land. Jeg hader jer«. Det er jo 
rart at se, at erkendelsen også så småt begynder 
at indfinde sig i politiet. 
 

Globalisering betyder kaos 
 

Den store finanskrise er et klart tegn på vanvid-
det i globaliseringen. Bare på grund af nogle for-
rykte spekulanter og finanshvalpe i New York 
ødelægger man nu almindelige danskeres økono-
mi. Der gives ikke et bedre bevis på, at det er 
helt nødvendigt, at Danmark trækkes ud af glo-
baliseringens malstrøm, så der kan igen kan ska-
bes økonomisk sikkerhed. Globaliseringen bety-
der ikke velstand og velfærd men fattigdom og 
elendighed, og det burde efter dette være helt 
klart for alle, og nu må der føres en anden poli-
tik. Danmark må trække sig ud af de internatio-
nale organisationer som f.eks. EU og FN, WTO 
og opsige alle de internationale aftaler, for Dan-
mark kan meget bedre klare sig uden alt for nær 
kontakt til den omgivende verden. Vi skal sælge 
varer til omverdenen, naturligvis, men vi bør 
ikke samtidigt forpligte os til noget som helst 
over for udlandet, for så bliver omverdenens råd-
denskab automatisk overført til Danmark. Glo-
baliseringen er nu blevet afsløret som vanvid 
gennem finanskrisen, og så bør man drage kon-
sekvensen. 
 

Naivitet hos de politisk korrekte 
 

Hvor komiske de politisk korrekte er, det viste 
sig også i løbet af oktober måned, hvor det kom 
frem, at den kendte tegner Robert Storm Peter-
sen også var medlem af den nazistiske forening 
"Nordische Gesellschaft" indtil 1944. Opstandel-
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sen over dette er komplet latterlig, for hvorfor 
tror det politisk korrekte borgerskab altid, at alle 
tiltalende personer nødvendigvis må være bor-
gerlige eller til nød socialdemokrater? Sådan er 
det jo slet ikke, og hvorfor skulle det dog også 
være det? Medierne skriver i denne anledning: 
»Historikeren Lasse Olufson har fundet nazifore-
ningens medlemsliste i Rigsarkivet. Heri fremgår 
det, at Storm P. med det borgerlige navn Robert 
Storm Petersen meldte sig ind i foreningen i 
1930'erne og først ud igen langt henne i Anden 
Verdenskrig. - At han først melder sig ud i 1944, 
vil jeg tilskrive, at Storm på det tidspunkt er en 
ældre mand, siger Jens Bing, leder af Storm P. 
Museet. Han karakteriserer tegneren som "ud-
præget antimilitarist" og "apolitisk". - Det er et 
interessant spørgsmål, om man i årevis kan sam-
arbejde med og betale til en stærkt nazistisk or-
ganisation og samtidig betragtes som apolitisk, 
siger Lasse Olufson.« Ja, og hvis nu disse histori-
kere var virkeligt begavede, så ville dette spørgs-
mål føre dem frem til den konklusion, at borger-
skabet altid havde misforstået Robert Storm Pe-
tersen. For hvem har egentlig fortalt borgerska-
bet, at Robert Storm Petersen var udpræget anti-
militarist og apolitisk? Ikke Robert Storm Peter-
sen i hvert fald, heller ikke gennem sine tegnin-
ger, det er bare noget, man er gået ud fra som en 
ren selvfølge, simpelthen fordi man ikke har væ-
ret i stand til at tolke hans vittigheder på forsvar-
lig vis. Robert Storm Petersen var samfundskri-
tisk, det er sandt, men det gør ham jo ikke nød-
vendigvis til tilhænger af demokratiet, ofte vil 
det vel netop være modsat. Der er altså slet ikke 
noget mærkeligt i en nazistisk vittighedstegner, 
men det virkelig mærkelige er, at det politisk 
korrekte borgerskab finder en sådan person mær-
kelig. 
 

Politiets beskidte og landsforræderiske holdninger er 
endnu engang kommet frem i lyset i forbindelse med 
en hvervekampagne. Skønt der er hårdt brug for dan-
ske betjente med en national holdning, der er parate 
til at forsvare det danske folk mod alle de modbydeli-
ge fremmede voldsmænd, som landet nu er overfyldt 
af, så er det alligevel de fremmede, politiet henvender 
sig til. Medierne skriver i denne anledning: »Skaf en 
nydansk betjent og få dusør. 10.000 kroner i dusør for 
hver nydansker du får optaget på Politiskolen - det er 
meldingen til alle landets politiansatte.«  



 

Truslen fra islam 
 

Fra mange sider forsøger man nu at forvandle 
det kristne danske samfund til et multietnisk mu-
hamedansk samfund. Dette sker under alle muli-
ge tåbelige påskud, og teknikken i denne for-
vandlingsproces er salami-metoden. Man vil ha-
ve ændret en tilsyneladende lille ting af hensyn 
til muhamedanerne, og så endnu en ting, og end-
nu en ting osv. osv., og før vi får set os om, så er 
hele det danske samfund forsvundet og et muha-
medansk Danmark opstået. At denne proces alle-
rede er i fuld gang, det er der ingen tvivl om. 
Medierne skriver f.eks. følgende den 7. oktober: 
»Alle FN-organisationer i Danmark har afskaffet 
Kristi himmelfart, og alle medarbejdere har i ste-
det fri på den muslimske helligdag eid. Musli-
mer over hele verden fejrede i denne uge afslut-
ningen på ramadanen, men i Danmark kan det 
være svært at fejre årets mest hellige dag for 
muslimerne, hvis den ligger midt i en arbejds-
uge. Det har alle FN-organisationer, heriblandt 
Unicef, nu rådet bod på ved at give alle medar-
bejdere fri på den muslimske helligdag eid. Til 
gengæld skal alle arbejde på Kristi himmelfarts-
dag, da Unicef Danmark har afskaffet den som 
fridag for medarbejderne. Unicef, der er FN's 
hjælpeorganisation for verdens børn, får besked 
fra hovedkontoret i New York om, hvilke hellig-
dage der gælder for alle. Det er bestemt, at alle 
FN-kontorer i verden skal holde fri på de to 
muslimske helligdage eid-al-fitr, som blev fejret 
i denne uge, og eid-ul-adha, som fejres i decem-
ber. Det betyder, at man må fravælge kristne hel-
ligdage hvert år, og i år er det så blevet Kristi 
himmelfartsdag, som man i Unicef Danmark har 
ladet udgå af feriekalenderen.« FN har således 
nu meldt klart ud, at organisationen er en muha-
medansk dækorganisation, der er fjendtligt ind-
stillet over for kristendommen og danskheden, 
idet organisationen tillader sig at fravælge krist-
ne og danske normer på organisationens konto-
rer i Danmark, og derfor bør FN da heller ikke 
længere have lov til at være i Danmark. FN-
folkene burde smides ud af landet og deres kon-
torer lukkes.  
 

Og hvis man nu siger, ja, men det er jo kun de 
internationale organisationer, der er i gang med 
at islamisere Danmark, så tager man meget fejl, 
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for overalt i systemet ser man forræderi og svigt. 
Selv Socialdemokraternes kirkeordfører Karen 
Klint er nu gået over til islam og foreslår den 
kristne helligdag Store Bededag forvandlet til 
den muhamedanske Eid. 
 

Dansk Folkepartis kirkeordfører Jesper Langbal-
le er naturligvis rystet over sin socialdemokrati-
ske ordførerkollega Karen Klints forslag om, at 
man slår Store Bededag sammen med den mus-
limske ramadanfest Eid. - Socialdemokraterne 
kunne ligeså godt tage skridtet fuldt ud og foreslå 
at gøre Islam til Danmarks officielle religion i 
stedet for kristendommen, siger Jesper Langbal-
le. - Han  betegner det som kulturelt selvmord, 
når Socialdemokratiet foreslår at sløjfe en kristen 
helligdag til fordel for en muslimsk. - Man må 
herefter konstatere, at Folkekirken og evange-
lisk-luthersk kristendom ikke har værre fjender 
end Socialdemokratiet, siger Jesper Langballe. 
Men i dette åbenlyse forræderi over for kristen-
dommen og danskheden havde Karen Klint alli-
gevel bevæget sig for langt ud, og i angst for de 
store følger for Socialdemokraterne, dette ville få 
i en valgsituation, har partiets ledelse nu kaldt 
partiets kirkeordfører til orden. »Vores helligda-
ge ligger fast, og sådan bliver det fortsat ved med 
at være«, siger Socialdemokraternes politiske 
ordfører, Henrik Sass Larsen. Kirkeordføreren 
har rejst debatten på eget initiativ, og det er ikke 
socialdemokratisk politik, understreger han. Hen-
rik Sass Larsens udmelding kommer i kølvandet 
på, at mange politiske modstandere ligefrem har 
kaldt forslaget »skræmmende«, »rystende« og 
»utilgiveligt dumt«. »Hvad bliver det næste - at 
ændre weekenden, så den i stedet falder torsdag-
fredag som i Saudi Arabien«, spørger Charlotte 
Dyremose, De Konservatives kirkeordfører. End-
nu er der dog en lille rest af modstand mod isla-
miseringen blandt de etablerede politikere, men 
vi må ikke glemme, at flertallet af politikerne er 
parate til at ofre danskheden af hensyn til de 
fremmede, og at disse politikere bliver støttet i 
deres beskidte forehavende af mange erhvervs-
folk, mediefolk, intellektuelle og embedsmænd. 
Den danske elite er bundrådden og forræderisk, 
og hvis ikke folket selv mobiliserer modstanden 
mod Danmarks islamisering, så er danskheden 
færdig. De almindelige danskere må altså frigøre 
sig fra elitens kvælertag og selv tage affære. 
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Fo r  e t  d a n s k  D a nma rk !  

Jørn Jønke Nielsen er blevet mental-
undersøgt, men det er samfundet, 
der er unormalt, for hvorfor skulle 
Jørn Jønke Nielsen sidde flere måne-
der i fængsel, bare fordi han forsva-
rede sig mod en  fremmed, der an-
greb ham og sårede ham med en 
kniv. Dette er så uretfærdigt, som 
det kan være, og kun et unormalt 
samfund straffer folk for at forsvare 
sig selv. Jønke gjorde i denne situa-
tion lige præcis, hvad enhver dan-
sker bør gøre, han fratog den frem-
mede kniven og lod den fremmede 
selv smage den. Man kan kun bekla-
ge, at den fremmede voldsmand ikke 
døde. Jønke har virkeligt gjort noget 
prisværdigt, for han viste danskerne, 
at de ikke bare skal lade sig overfal-
de af de fremmede men sætte sig til 
modværge, og det er sandelig en 
lære, der er et stort behov for. Det er 
al ære værd, hvad Jønke gjorde, og i 
denne sammenhæng er en gammel 
og afsluttet sag helt uden betydning. 

 

Konflikten med islam 
 

De danske politikere og embedsmænd gør 
sig store anstrengelser for at forbedre Dan-
marks forhold til den muhamedanske ver-
den, og indvandrermodstanderne må gøre 
alt for at forhindre, at man ved at lefle for 
muhamedanerne udvikler et godt forhold 
til dem. Danmark skal aldeles ikke have 
noget godt forhold til den arabiske verden, 
for mellem Danmark og denne verden er 
der og kan der kun være uvenskab. Mel-
lem det kristne og civiliserede Danmark og 
islam er konflikten uundgåelig, hvad vi har 
også set i de senere år. Vi har ikke glemt 
den muhamedanske verdens angreb på 
Danmark i forbindelse med Muhammed-
krisen, og vi glemmer heller ikke de dagli-
ge trusler fra de muhamedanske ledere ret-
tet mod danskerne. Vi er ikke bange for 
muhamedanernes trusler, men vi ønsker 
bare, at det officielle Danmark også drager 
konsekvensen af truslerne og vender sig 
aktivt mod islam. Og vi må som indvan-
drermodstandere gøre alt, hvad vi kan for 
yderligere at belaste forholdet til den mu-
hamedanske verden, uanset hvad politiker-
ne og embedsmændene ønsker. Det er ikke 
det officielle Danmark, der skal definere 
vort forhold til islam, det skal vi selv gøre. 
Hvis man nu siger, at vi som private bor-
gere ikke har nogen chance for at påvirke 
Danmarks forhold til den arabiske verden, 
så viser Muhammed-krisen jo helt tydeligt, 
at man tager fejl. Det var ikke den danske 
regering eller Folketinget, der påvirkede 
sagens gang, for de danske myndigheder 
kunne slet ikke følge med i udviklingen, 
men det var de private personer på begge 
sider, der gennem deres tale og handlinger 
prægede sagens forløb, mens myndighe-
derne fortvivlet forsøgte at komme på høj-
de med udviklingen. Den tid er forbi, hvor 
forholdet til andre lande og kulturer defi-
neres af myndighederne og diplomaterne, 
for nu kan også private personer gennem 
deres udtalelser og handlinger sætte dags-
ordenen, og det er selve læren af Muham-
med-krisen. Vi har fået en chance, og den 
må vi udnytte. 


